
فرمانده کل سپاه:‌

 اجازه نمی‌دهیم اشتهای مردم 
ما برای اقتدارطلبی کور شود

فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی 
گفت: دشمنان می‌خواهند بگویند ایران ضعیف 
شده است ولی آیا امروز در بستن تنگه‌ها 
قوی‌تریم یا سال‌های گذشته؟ ما همچنان 
مدیریت امنیت اقتصاد و انرژی جهان را در 
اختیار داریم.سردار ‌سرلشکر سلامی در نشست 
سراسری راهیان نور در آبادان، اظهارکرد: اجازه 
نمی‌دهیم اشتهای مردم ما برای اقتدارطلبی 
و عزت طلبی کور شود و انجام این مهم نیز 

وظیفه ما است. ‌
راز شکست نخوردن در استحکام ایمان‌ها، 
مطمئن بودن قلب‌ها و ثبات قدم‌ها است.او با 
اشاره به درخواست مستمر مردم برای انجام 
وعده صادق ۳، عنوان کرد: این درخواست به 
این دلیل است که مردم مواجهه‌های سخت 
را به زیبایی به عنوان یک فضای جنگی حس 
می‌کنند. مردم ما علاقه دارند که همواره در همه 
عرصه‌ها با اقتدار عمل کنیم زیرا این عرصه قابل 
رویت و قابل اندازه گیری و نیز مظاهری واضح 

و آشکار از موازنه قدرت، اقتدار و اعتبار است.
فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی 
ادامه داد: ما آنقدر بزرگ هستیم که 
می‌توانیم از سرزمین خودمان پاسخ 
بدهیم‌، گفت: ما یک نظام معتبر و مقتدر 
رسمی هستیم و حساب خودمان را با 
‌دشمنان براساس توانمندی‌هایمان انجام

 می‌دهیم. 

ادامه از صفحه یک
بر حمایت از ارتش لبنان تاکید کردند و در تلاش 
بودند تا پیش از آتش بس اسرائیل و حزب اله 
لبنان، انتخاب رئیس جمهور صورت گیرد اما 
این اتفاق نیفتاد. پس از برقراری آتش‌بس هم 
تحولات منطقه از جمله سرنگونی دولت بشار 
اسد در سوریه، توجهات را به خود جلب کرد و 
مساله لبنان به حاشیه رفت . اما در شرایط کنونی 
آن‌گونه که از مواضع سفیر آمریکا و دیپلمات‌های 
این کشور پیداست، آمریکایی‌ها از عون برای 
رسیدن به پست ریاست جمهوری لبنان حمایت 
کردند؛ چراکه عون نقشی کلیدی در توافق 
آتش‌بس ۶۰ روزه با اسرائیل که با میانجیگری 
آمریکا و فرانسه برقرار شد، ایفا کرد و پس از آنکه 
حزب‌اله و ارتش اسرائیل از جنوب لبنان خارج 
شدند، ارتش لبنان در این مناطق مستقر شد. 
شاید به همین دلایل بود که چندی پیش دولت 
بایدن ۹۵ میلیون دلار کمک نظامی به ارتش 
لبنان اختصاص داد . سند وزارت امور خارجه 
نشان می‌دهد که این بودجه برای حرفه‌ای 
کردن نیروهای مسلح لبنان، تقویت امنیت 
مرزی، مبارزه با »تروریسم« و برآورده کردن 
الزامات امنیتی ناشی از تغییر قدرت در سوریه 
در دسترس ارتش لبنان خواهد بود.  مضاف بر 
اینکه تقویت ارتش لبنان می‌تواند به این تضمین 
کمک کند که حزب‌اله در مرحله انتقالی در 

سوریه اختلال ایجاد نمی‌کند.
هنوز برای قضاوت درباره عون زود است

 درست است که  عون به طور علنی مخالفتی با 
اقدامات حزب اله نداشته اما باید به یاد داشته 
باشیم که همواره خواسته‌های آموس هوکشتاین 
و سفیر آمریکا را بر تصمیمات داخلی لبنان 
مقدم شمرده و در راستای اهداف این کشور گام 
برداشته است.  وی پس از انتخاب به‌عنوان رئیس 
جمهور لبنان خطاب به نمایندگان پارلمان لبنان 
گفت که تلاش خواهد کرد تا انحصار حمل سلاح 
در لبنان در اختیار دولت باشد.  در واقع انتظار 
می‌رود، با توجه به حمایت سنگین سفارت 
آمریکا برای ریاست جمهوری جوزف عون، 
وی  در دوره ریاست جمهوری خود به دنبال 
اهداف این کشور در قالب اجرای کامل قطعنامه 
۱۷۰۱ مبنی بر خلع ساح مقاومت حرکت 
کند. همچنین برخی ادعاها درباره عدم جدیت 
ارتش لبنان در مقابله با ورود صهیونیست‌ها به 
مناطق جنوبی لبنان طی دوره آتش بس ۶۰ 
روزه این نگرانی را جدی‌تر کرده و از همین رو 
نباید با چک سفید به استقبال ریاست جمهوری 
وی شتافت. در نهایت باید گفت جوزف عون 
هم مانند هر سیاستمداری در چهارچوب 
توازن و برآیند محیط سیاسی پیرامونی‌اش در 
داخل و خارج عمل خواهد کرد. وی نه حامی 
مقاومت محسوب می‌شود ونه از هم اکنون باید 
او را دشمن مقاومت محسوب کنیم، بلکه وی 
احتمالا در صورتی که اهمیت و تاثیرگذاری 
مقاومت را در عرصه های سیاسی و اجتماعی 
در لبنان ببیند، به فراخور آن عمل خواهد کرد.
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اخبار
امام جمعه موقت تهران:

هر کشوری در مواجهه با چنین 
تحریم‌هایی از پا در می‌آمد

امام جمعه موقت تهران با بیان اینکه ما در بین 
۱۰ کشوری هستیم که کمترین بدهی خارجی 
را دارند ، گفت: امروز بدهی خارجی ایران نسبت 

به تولید ناخالص داخلی کمتر از ۳ درصد است.
به گزارش ایسنا، حجت‌الاسام والمسلمین 
ابوترابی‌فرد در خطبه‌های دوم نماز جمعه این 
هفته تهران با اشاره به نکات مهم بیانات مقام 
معظم رهبری در دیدار با مردم قم گفت: یکی 
از موضوعات مهم بیانات رهبر انقلاب درباره 
رشد اقتصادی پایدار ۸ درصد در ایران اسلامی 
بود. ایران اسامی ۴ دهه تحت فشار انواع 
تحریم‌هاست و در یک دهه اخیر این تحریم‌ها 

جهش ویژه داشته است.
وی ادامه داد: تردید نکنید هر کشوری با هر 
اندازه از ظرفیت اقتصادی در مواجهه با چنین 
تحریم‌هایی از پا در می‌آمد، اما بر اساس گزارش 
صندوق بین‌المللی پول در سال ۲۰۲۲ از میان 
۱۹۳ کشور ایران در جایگاه ۲۲ قرار گرفته است.

غرب آمریکا در آتش سوخت؛
 لس آنجلس درمحاصره 

شعله‌ها
 مقامات ایالات متحده از دست کم کشته 
شدن ۵ تن در چند آتش سوزی درجنگل‌های 
شمال‌شرقی شهر لس‌آنجلس در ایالت کالیفرنیا 
خبر دادند. اسعد النجار مهندس ارشد شهرداری 
لس‌آنجلس در گفتگو به شبکه العربیه گفت که 
ممکن است تا روز یکشنبه بتوانیم به‌طور کامل 
این آتش‌سوزی‌ها را مهار کنیم.مقامات آمریکایی 
اعلام کردند که تاکنون دست‌کم پنج نفر در این 
آتش‌سوزی‌ها که در حومه لس‌آنجلس رخ داده 
و همچنان خارج از کنترل است، جان خود را از 
دست داده‌اند. این در حالی است که احتمال 

افزایش این آمار وجود دارد.
روبرت لونا، فرمانده پلیس شهرستان لس‌آنجلس، 
گفت: تعداد کشته‌ها از دو نفر به پنج نفر افزایش 
یافته است و با پیشرفت در عملیات جستجو، 

ممکن است شاهد افزایش بیشتری باشیم.
گفته می‌شود هم‌اکنون ۳ آتش‌سوزی در حال 
پیشروی در مناطق مختلف لس‌آنجلس است 
و بزرگ‌ترین آن آتش‌سوزی سوزی است که 
در محله ثروتمندنشین »پاسفیک پالسیدرز« 
Pacific Palisades رخ داده و تاکنون بیش از 
۲۰۲۳ هکتار از اراضی این منطقه در آتش سوخته 
است. این منطقه در حد فاصل منطقه سانتا 
مونیکا و مالیبو واقع شده و محل اقامت بسیاری 
از هنرمندان مشهور است.آتش‌سوزی ایتون نیز 
بیش از ۸۰۹ هکتار را در منطقه آلتادینا، نزدیک 
پاسادینا، دربر گرفته و گزارش‌هایی از مرگ دو نفر 
در این منطقه وجود دارد.آتش‌سوزی هیرست در 
منطقه سیلمار در دره سن فرناندو نیز بیش از ۲۰۰ 
هکتار از جنگل‌های این منطقه را سوزانده است.

وزش بادهای شدید تلاش‌های مهار آتش را 
به‌شدت پیچیده کرده و موجب گسترش سریع‌تر 
شعله‌ها شده است.آنتونی مارون، فرمانده تیم 
آتش‌نشانی لس‌آنجلس در یک کنفرانس 
مطبوعاتی گفت که بیش از یک هزار ساختمان 
تاکنون توسط این آتش‌سوزی‌ها نابود شده است.
این سه آتش‌سوزی همچنان در حال گسترش 
هستند و عملیات مهار و امدادرسانی ادامه دارد.

وزیر نیرو:

 نتیجه مذاکره با طرف افغانستانی 
درباره حقابه هیرمند را اعلام 

می‌کنیم
وزیر نیرو گفت: در تعامل با کشور همسایه تلاش 
می کنیم موضوع تامین حقابه هیرمند را به خوبی 

پیش ببریم و نتیجه را به مردم اعلام کنیم.
به گزارش خبرگزاری مهر، عباس علی‌آبادی در 
حاشیه بازدید از چاه نیمه شماره سه در شمال 
سیستان و بلوچستان، با تاکید بر لزوم پیگیری 
حقابه هیرمند در تعامل با کشور همسایه، گفت: 
طرح‌های متعددی برای تأمین آب مردم استان 
سیستان و بلوچستان در دست اجراست.وی ادامه 
داد: در تعامل با کشور همسایه تلاش می‌کنیم 
موضوع تأمین حقابه هیرمند را به خوبی پیش 
ببریم.به گفته علی‌آبادی، در این باره مذاکراتی 

در دست اجراست که نتیجه آن اعلام می‌شود.

سخنگوی وزارت خارجه سوئیس: 

با مقام‌های ایرانی درباره 
خودکشی شهروند سوئیسی در 

ارتباط هستیم
سخنگوی وزارت خارجه سوئیس اعلام کرد: 
»با مقام‌های ایرانی درباره خودکشی شهروند 
سوئیسی در ارتباط هستیم.«به گزارش ایسنا، 
در پی خودکشی شهروند سوئیسی که به جرم 
جاسوسی در ایران دستگیر شده بود، »نیکلاس 
بیدوت« سخنگوی وزارت امور خارجه سوئیس 
شامگاه پنج‌شنبه در شبکه اجتماعی »ایکس« 
نوشت: »مقامات ایران، وزارت امور خارجه 
سوئیس را از مرگ شهروند سوئیسی در زندان 
آگاه کردند.«او افزود: »با مقام‌های ایرانی درباره 
جزئیات و چگونگی خودکشی شهروند سوئیسی 

در ارتباط هستیم.«

تهدید کانادا برای مقابله با تعرفه‌های ترامپحماس: نتانیاهو با سرنوشت اسرا بازی نکندتحریم‌های تازه ژاپن علیه روسیه
دولت ژاپن چندین شرکت و فرد روسی و مرتبط با روسیه را به اتهام دورزدن 
تحریم‌های وضع‌شده علیه مسکو، تحریم کرد.به گزارش ایسنا، دولت ژاپن اعلام کرد 
که تحریم‌هایی را علیه سه بانک، ۲۹ نهاد حقوقی و ۱۱ فرد روسی وضع کرده است، از 
جمله »پاول مارینیچف«، مدیرعامل گروه شرکت‌های استخراج الماس روسیه به نام 
»الروسا«.به گزارش خبرگزاری اسپوتنیک، تحریم‌های اعمال‌شده علیه بانک‌های روس 
از تاریخ ۹ فوریه اجرایی خواهد شد.توکیو از تاریخ ۲۳ ژانویه محدودیت‌های صادراتی 

علیه ۲۲ شرکت روسی و ۳۳۵ قلم کالای مختلف را اعمال خواهد کرد.

جنبش حماس تاکید کرد نخست وزیر رژیم صهیونیستی با سرنوشت اسرای خود بازی 
می‌کند و نمی‌خواهد آنها آزاد شوند.نورنیوز-گروه بین‌الملل: »اسامه حمدان« یکی از 
رهبران جنبش حماس پنجشنبه در الجزایر گفت: معامله تبادل اسرا قواعدی دارد که اجرا 
خواهد شد و در سایه آن رژیم اشغالگر اسرای خود را آزاد و ما نیز اسرای خود را تحویل 
خواهیم گرفت اما باید تاکید کنیم رژیم اشغالگر جز از طریق یک توافق به اسرایش دست 
نخواهد یافت.طبق گزارش رای الیوم، حمدان گفت: نتانیاهو از طریق تلاش برای دستیابی 

به یک تصویر از دستاورد با سرنوشت اسرا بازی می‌کند و خواهان آزادی آنها نیست .

وزیر انرژی کانادا تهدید کرد که تمهیدات تعرفه‌ای ترامپ را با اقدام متقابل، تلافی خواهد 
کرد.از زمانی که دونالد ترامپ، رئیس جمهور منتخب آمریکا، بحث تعرفه‌ها را پیش 
کشید، دولت کانادا دستخوش تحول شده است. وزرای اتاوا که آشکارا طرفدار نفت و 
گاز نیستند، به یکباره موضع تدافعی گرفتند. جدیدترین فردی که این کار را انجام داد، 
جاناتان ویلکینسون، وزیر منابع کانادا بود که هفته جاری، تهدید کرد به تلافی جویانه 
علیه تعرفه‌های ترامپ خواهد پرداخت. ترامپ در اوایل هفته جاری، صحبتهای بیشتری 

را درباره تبدیل کانادا به پنجاه و یکمین ایالت آمریکا مطرح کرد.

رئیس جمهور با اشاره به ظرفیت‌های 
متنوع و متعدد منطقه چابهار و جایگاه آن 
به عنوان دروازه ارتباطی با جهان، از جامع 
و آینده‌نگر نبودن برنامه‌های طراحی و 
اجرا شده برای توسعه این منطقه انتقاد 
کرد و گفت: اگر قرار است چابهار دروازه 
ارتباط ما با جهان باشد چرا باید جاده‌ها و 
راه‌آهنی که برای آن طراحی شده متناسب 

نیازها نباشد.
به گزارش ایسنا، مسعود پزشکیان در ادامه 
برنامه‌های بخش دوم سفر دولت وفاق ملی 
به استان سیستان و بلوچستان، در نشست 
»بررسی مسائل جنوب استان« که پیش 
از ظهر روز جمعه برگزار شد، با بیان اینکه 
اساسا خیلی اهل سخنرانی کردن و وعده 
دادن نیستم، اظهار داشت: به نظر بنده 
دادن وعده‌ای که نتوان به آن عمل کرد، 
یکی از بدترین گناهان است.رئیس جمهور 
با تاکید بر اینکه سفر ما به استان‌ها به 
معنای آن است که تلاش داریم در حد توان 
و امکانات مشکلات را حل کنیم، افزود: باور 
بنده این است که اگر مشارکت مردم باشد، 
می‌توانیم مشکلات را حل کنیم و اگر مردم 
همراهی و مشارکت نکنند، دولت به تنهایی 
نمی‌تواند مشکلات را حل کند.پزشکیان 
با بیان اینکه پس از احصای مشکلات با 
استاندار و وزرا درباره راهکارهای رفع آنها 
گفتگو و مذاکره می‌کنیم، تصریح کرد: 
اینکه گفته می‌شود برای رفع مشکلات 
آموزش و بهداشت و درمان در سه فاز کار 
را پیش ببریم، مورد قبول بنده نیست و 
باور دارم که می‌شود در یک مرحله این 
مشکلات را حل کرد، البته به شرطی که 
مردم پای کار بیایند. اگر منتظر باشیم که 

از جای دیگری به ما برای حل مشکلات 
کمک شود، همچنان گرفتار مشکلات 
خواهیم بود.رئیس جمهور با تاکید بر اینکه 
بنده قول می‌دهم و باور دارم که اگر مردم 
پای کار بیایند می‌توانیم مشکلات را حل 
کنیم و اگر مشارکت نداشته باشند، حل 
و فصل مشکلات امکان‌پذیر نیست، گفت: 
45 سال است که همواره منتظر بوده‌ایم 
دولت برای ما کاری کند؛ قبل از پیروزی 
انقلاب اسامی زمانی که بنده در زابل 

سرباز بودم، مردم روستاهای مختلف هر 
کدام بخشی از نهرها را لایروبی می‌کردند و 
مشکلی در این زمینه وجود نداشت، اما بعد 
از انقلاب گفتند دولت می‌آید این کارها را 
می‌کند و حالا نمی‌دانم اساسا توانستند 
مشکلات آب و فاضلاب خودشان را حل 
کنند یا نه!پزشکیان با بیان اینکه ما با 
کمک مسئولان ملی و محلی نقشه خوبی 
برای توسعه منطقه طراحی خواهیم کرد، 
خاطرنشان کرد: متاسفانه آنچه به عنوان 

نقشه توسعه برای منطقه تهیه شده، جامع 
و آینده‌نگر نبوده است. همین مناطقی که 
برای گردشگری در نظر گرفته شده، تازه 
اگر ساخته شود، تبدیل به بستری برای 
تشدید ترافیک می‌شود. همین الان هم 
بندر در جایی ساخته شده که برای رسیدن 
به آن باید از وسط شهر رد شد. جای 
تعجب است که با وجود این همه زمین 
وسیع، نقشه‌های توسعه باز به گونه‌ای 
طراحی شده که با اجرای آنها معضلات 

مثل ترافیک و آسیب به محیط زیست به 
وجود می‌آید.

رئیس جمهور با بیان اینکه درک و فهم این 
مشکلات حتی نیاز به تخصص زیادی هم 
ندارد و یک نگاه دقیق هم این مشکلات 
را به رخ می‌کشد، اظهار داشت: فضا و 
امکانات و طبیعت خدادادی این منطقه 
بسیار زیبا و جذاب است و باید از این نعمات 
خدا حداکثر استفاده را برد. اینجا یکی از 
راه‌های ارتباطی اصلی ما با جهان است و 
چرا باید جاده و راه‌آهن را طوری بسازیم 
که پاسخگوی توسعه منطقه نباشد. اگر 
می‌خواهیم اینجا مطابق سند چشم‌انداز 
توسعه یابد، به این شکل که تا به حال عمل 
شده به نتیجه نخواهیم رسید.پزشکیان با 
اشاره به اقدامات در حال انجام برای مطالعه 
و طراحی نقشه‌های مناسب و جامع برای 
توسعه منطقه افزود: باید نقشه جامعی 
داشته باشیم که تکلیف صنعت و معدن، 
بهداشت و درمان و آموزش و پرورش و 
دیگر مسائل منطقه را برای آینده در نسبت 
داخلی، منطقه‌ای و بین‌المللی تعیین کرده 
باشد. وسعت وجودی انسان به اندازه نگاه 
و دغدغه‌های اوست. نباید در جهانی که 
عده‌ای به فکر رفتن به مریخ هستند،‌ ما 
درگیر مسائل یک راه و جاده ساده باشیم؛ 
باید نگاه‌مان را بلند بگیریم و نسل آینده را 
منطبق بر این نگاه تربیت کنیم تا بتوانیم به 
اهداف بلند و بزرگ برسیم.رئیس جمهور با 
اشاره دوباره به استعدادهای متنوع و متعدد 
این منطقه تصریح کرد: البته روش صحیح 
کار این است که از قدم برداشتن هم غافل 
نشویم، باید افق نگاه و چشم‌انداز ما بلند 

باشد، اما باید قدم هم برداریم.

رئیس جمهور میهمان مردم سیستان و بلوچستان
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سفر به جنوب شرق کشوربرای بررسی مشکلات مردم؛

سیاست داخلی
رئیس دفتر رئیس‌جمهور:

 نقشه جامع توسعه مکران نهایی می‌شود
معاون هماهنگ کننده سپاه:

 ملت‌های منطقه برای نقش‌آفرینی آماده‌اند
به گزارش ایسنا، محسن حاجی‌میرزائی رئیس دفتر رئیس‌جمهور اظهار کرد: در دنیا وجود دریا و ساحل 
فرصت بی‌نظیری برای توسعه به شمار می‌رود که در کشورمان از این ظرفیت به درستی استفاده نشده است.
وی ادامه داد: اقتصاد دریا محور در سیاست‌های کلی نظام وجود دارد که باید متمرکز بر توسعه اقتصادی 
منطقه پیرامونش باشد.حاجی میرزایی بیان کرد: منطقه مکران، منطقه‌ای است که به اقیانوس متصل می‌شود 
و عرصه اقتصادی مناسبی را در اختیار فعالان این حوزه قرار می‌دهد.رئیس دفتر رئیس‌جمهور گفت: در این 
سفر از بندر بازدید کردیم و در مورد طرح‌های توسعه‌ای و نقشه جامع آن گفت‌وگو کردیم.حاجی‌میرزائی در 
بخش دیگری از اظهاراتش خاطرنشان کرد: شتاب دادن به فعالیت‌هایی که در حوزه راه وجود دارد از جمله 
کریدور اتصال شلمچه )خوزستان( به چابهار تأثیر بسزایی در ترانزیت کالا در کشور خواهد داشت.وی افزود: 

با تسریع در اجرای این بزرگراه، امیدواریم تا پایان دولت چهاردهم، این مسیر مهم به بهره‌برداری برسد.
حاجی میرزایی تاکید کرد: تا زمانی که نتوانیم اتصال ریلی بندر شهید بهشتی در چابهار را برقرار کنیم، 
نمی‌توانیم سهم اقتصادی آن را توسعه دهیم.رئیس دفتر رئیس جمهور گفت: در حال حاضر بندر اقیانوسی 
شهید بهشتی چابهار، ۵ درصد سهم بنادر کشور را به خود  اختصاص داده که باید تلاش کرد این سهم را 

افزایش داد.

معاون هماهنگ کننده سپاه تاکید کرد: ملت‌های منطقه برای نقش‌آفرینی آماده‌اند و همین طور که جوانان 
خود را به خط کرده‌اند تا به میدان بفرستند، آماده‌اند سختی‌های جهاد را تحمل کنند.به گزارش خبرگزاری 
مهر، سردار محمدرضا نقدی معاون هماهنگ کننده سپاه پاسداران در رزمایش بزرگ راهیان نور که با 
حضور حدود ۱۱۰ هزار نفر در تهران آغاز شده است، طی سخنانی با اشاره به اهداف این رزمایش بزرگ 
گفت: ملت‌های منطقه برای نقش‌آفرینی آماده‌اند و همین طور که جوانان خود را به خط کرده‌اند تا به میدان 
بفرستند، آماده‌اند سختی‌های جهاد را تحمل کنند و دولت‌های منطقه اگر آماده نیستند بروند خودشان را 
آماده کنند و در قد و قواره ملت خودشان ظاهر شوند و بتوانند نقش آفرینی کنند.وی افزود: امروز بیش از پیش 
بر همگان آشکار شده است که همانطور که امام راحل فرمودند آمریکا ام‌الفساد قرن است و همه بدبختی‌های 
ملت مسلمان از آمریکا است و اگر ملت‌ها مجبورند که با فرقه‌های ساخته دست و پنجه نرم کنند مرکز این 
در تل‌آویو و آمریکا است.سردار نقدی گفت: اگر ملت‌های منطقه مجبورند برای مبارزه با اعتیاد با الکل و مواد 
مخدر شهید دهند و مرزهای خود را حفظ کنند، عامل این خباثت‌ها رژیم صهیونیستی است. اگر ملت‌های 
منطقه برای مبارزه با ترور و امواج ترور و ورود تروریست‌ها به شهرشان مجبورند در مرزها دیوار بکشند و 

جوانان خود را برای جلوگیری از نفوذ تروریست‌ها فدا کنند مرکز این فسادها در آمریکا است.


